第４号様式（第７条関係）

駐 車 許 可 申 請 書

                                                       年  月  日

      警察署長 殿

                                申請者 住 所

                                        氏 名

 下記のとおり駐車の許可を受けたいので、山口県道路交通規則第７条第１項の

規定により申請します。

記

駐車しようとする日時

     年   月   日   時  分から

     年   月   日   時  分まで

駐車しようとする場所

駐車しようとする車両

車 両 登 録 番 号 車両の種類

駐車しようとする目的

備        考

 注１ 申請者の住所及び氏名は、法人にあっては、主たる事務所の所在地並びに

名称及び代表者の氏名を記載すること。

    ２ この申請書は、駐車しようとする場所を管轄する警察署長に提出すること。

備考 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４とする。

午前

午後

午前

午後